DISEVLS Guanti in vinile monouso conf. 100pz PZ 36 6,66 240,00 5

TOTALE IVA Esclusa 461,52
TOTALE CON IVA 522,25

 Di selezionare l’operatore economico mediante l’Affidamento Diretto;
 di affidare alla ditta

la fornitura dei beni indicati in oggetto per un totale di €. 461,52 (quattrocentosessantuno/52) IVA 
esclusa –CIG   Z4F38ECC04

 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura 
elettronica  debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale 

e fiscale;
 Di disporre che per il versamento dell’IVA si proceda nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1,